
m  KB

^ om.er^n’ ^anka, a-s -. se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, (dále jen „Banka") " zapsaná v obchodním

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: OTE, a.s. " "
Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 18600
IČO: 26463318 .....................
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soude v Praze oddíl B 
vložka 7260 ’ ’

se dohodli na tomto dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb ze dne 31.3.2014 req. č.
9900022257000, (dále jen „Rámcová smlouva“).

Tímto dodatkem se mění Rámcová smlouva takto:

Znění článku 2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazují následujícím zněním:

Podmínky poskytnutí jednotlivých forem úvěru

Globální úvěrová linka
Limit Úvěru:

Slovy:

Měna úvěru: koruny české nebo protihodnota v cizí měně
Doba Čerpání: P , 

 
.

Konečný den splatnosti:  

Cena za sjednání možnosti Čerpání Úvěru:

Uver v rámci Globální úvěrové linky bude Klientovi poskytnut v následujících formách:

Kontokorentní úvěr
Limit této formy Úvěru:

Slovy:

číslo a měna Běžného účtu, ke kterému bude
poskytnuta tato forma Úvěru:

Měna Čerpání: měna příslušného účtu
Úroková sazba pro Čerpání v Kč:

Úrokovací období:

Doba Čerpání této formy Úvěru:

Konečný den splatnosti této formy Úvěru:

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/5
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 11.2014 

VER F RASDODAT.DOT

 

 

  



-
Cena za rezervaci zdrojů:

Cena za spravování této formy Úvěru:

2 . 1.2

Cena za realizaci této formy Úvěru: nesjednává se

2 Krátkodobý úvěr
Limit této formy Úvěru:

Slovy:

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně
Účel této formy Úvěru:

Minimální výše jednotlivého Čerpání této formy 
Úvěru:

Doba čerpání této formy Úvěru: d
Den splatnosti jednotlivého Čerpání této formy 
Úvěru:

dle volby Klienta 1 týden až 3 měsíce od data jednotlivého 
Čerpání

Den splatnosti úroků: v den splatnosti jednotlivých Čerpání
Konečný den splatnosti této formy Úvěru: den splatnosti jednotlivého Čerpání s nejdelší splatností
Úrokovací období:

Úroková sazba pro Čerpání v Kč:

Úroková sazba pro Čerpání v cizí měně:

Cena za spravování této formy Úvěru: nesjednává se
Cena za realizaci této formy Úvěru: nesjednává se

Platební záruka (např. zaplacení daňového dokladu/faktury, splátky finančního úvěru, leasingové splátky, 
apod.) '

Limit této formy záruky: j

Slovy:

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně
Účel této formy záruky:

Cena za zpracování Žádostí: nesjednává se

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s 
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky:

nesjednává se

II.

7.2

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/5
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 11. 2014 

VER F RASDODAT.DOT

Kome
Praha
ZAPSANÁ\

 



¡ÉÉdatek k rámcové smlouvěH KB

Cena za poskytování této formy záruky:

Konečný termín pro vystavení této formy záruky:

Minimální délka jednotlivé záruky:

Maximální délka jednotlivé záruky: síců

Konečná platnost záruk v této formě: m

Platební záruka (např. zaplacení daňového dokladu/faktury, splátky finančního úvěru, leasingové
splátky,apod.)

Limit této formy záruky:

Slovy:

Měna Čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně

Cena za zpracování Žádostí: nesjednává se

Cena za vyhotovení dokumentace spojené s nesjednává se
poskytnutím této formy záruky nebo za změnu 
vystavené záruky:

Cena za poskytování této formy záruky:

Konečný termín pro vystavení této formy záruky:

Maximální délka jednotlivé záruky: ů

Konečná platnost záruk v této formě:

Krátkodobý úvěr na finančním trhu
Limit této formy Úvěru:

Slovy:

Měna čerpání: koruny české nebo protihodnota v cizí měně

Minimální výše jednotlivého Čerpání této formy
Úvěru:

Doba Čerpání: d 6

Den splatnosti Čerpání této formy Úvěru:

II. Znění článku 7.2 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

7.2 Změna pohyblivé sazby

V případě poruchy trhu definované níže v tomto odstavci je Banka oprávněna změnit konstrukci úrokové sazby 
z PRIBOR/LIBOR/EURIBOR na náhradní úrokovou sazbu, která vyjadřuje náklady Banky vynaložené na obstarání 
zdrojů pro financování Úvěru. Náhradní úrokovou sazbou je KRS KB pro kontokorentnuivěry v Kč a RS KB v Měně 
úvěru pro ostatní úvěry a měny, přičemž minimální výše náhradní úrokové sazby
Za poruchu trhu se považuje taková tržní situace, kdy v daném dni jsou náklady Banky na obstarání zdrojů 
(depozit) na mezibankovním trhu vyšší, než je příslušná kótovaná hodnota PRIBOR/LIBOR/EURIBOR nebo se 
příslušná hodnota PRIBOR/LIBOR/EURIBOR nekótovala. V případě kontokorentního nebo revolvingového Úvěru 
se za poruchu trhu považuje i taková tržní situace, kdy v daném dni kterákoli z hodnot PRIBOR/LIBOR/EURIBOR 
kótovaných na kratší období je vyšší než kterákoli z hodnot PRIBOR/LIBOR/EURIBOR kótovaných na delší období.
Banka je oprávněna změnit konstrukci na původní tržní sazbu po skončení doby, po kterou trvala porucha trhu 
definovaná shora v tomto článku 7.2.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3

 

            



H KB

O provedené změně bude Banka Klienta neprodleně písemně informovat.

III. Znění níže uvedených definic v článku 18. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„EURIBOR" je Evropská mezibankovní referenční zápůjční sazba. Banka použije pro stanovení úrokové sazby u 
Úvěrů poskytovaných v EUR tuto sazbu fixovanou v nebo kolem 11:00 hod. (Bruselského času) 2 Pracovní dny 
před datem Čerpání nebo v případě kontokorentního Úvěru 2 Pracovní dny před datem vzniku nároku na Čerpání, 
jeho obnovením nebo Aktualizací úrokové sazby. Sazba je uveřejňována systémem REUTERS, strana 
EURIBOR01, popřípadě na straně jí nahrazující. Pokud je sazba nižší než nula (0), za EURIBOR se bude 
považovat sazba ve výši nula (0).

„LIBOR“ je Londýnská mezibankovní referenční zápůjční sazba. Banka použije pro stanovení úrokové sazby tuto 
sazbu fixovanou v nebo kolem 11:00 hod. (Londýnského času) 2 Pracovní dny před datem Čerpání nebo v případě 
kontokorentního Úvěru 2 Pracovní dny před datem vzniku nároku na Čerpání, jeho obnovením nebo Aktualizací 
úrokové sazby. Sazba je uveřejňována systémem REUTERS, strana LIBOR01 nebo LIBOR02, popřípadě na 
straně jí nahrazující. V případě, že je pro Úvěr sjednána úroková sazba O/N LIBOR, Banka použije pro stanovení 
úrokové sazby příslušnou sazbu fixovanou v den Čerpání nebo v případě kontokorentního Úvěru sazbu fixovanou k 
datu vzniku nároku na Čerpání, jeho obnovení nebo Aktualizace úrokové sazby. Pokud je sazba nižší než nula (0), 
za LIBOR nebo O/N LIBOR se bude považovat sazba ve výši nula (0).

„PRIBOR" je Pražská mezibankovní referenční zápůjční sazba a je uveřejňována systémem REUTERS, strana 
PRBO pro požadované období, popřípadě na straně jí nahrazující. Banka použije pro stanovení úrokové sazby tuto 
sazbu fixovanou 2 Pracovní dny před datem Čerpání nebo v případě kontokorentního Úvěru 2 Pracovní dny před 
datem vzniku nároku na Čerpání, jeho obnovením nebo Aktualizací úrokové sazby. V případě, že je pro Úvěr 
sjednána úroková sazba O/N PRIBOR, Banka použije pro stanovení úrokové sazby příslušnou sazbu fixovanou v 
den Čerpání nebo v případě kontokorentního Úvěru sazbu fixovanou k datu vzniku nároku na Čerpání, jeho 
obnovení nebo Aktualizace úrokové sazby. Pokud je sazba nižší než nula (0), za PRIBOR nebo O/N PRIBOR se 
bude považovat sazba ve výši nula (0).

3. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. V případě, 
že je tento dodatek vyhotoven ve více jazykových verzích, je rozhodující jeho česká verze.

V Praze dne 3 j  03, 2015 V Praze dne 3 Q3. 2015

4/5
Komerční banka, a.s., se sídlem: šablonym 2014
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 ^ " “ “ “ ^ frasoowtwt

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Podatek k rámcové smlmmž

vlastnoruční podpis

p e r č n í  banka, a.s.,sesídl, 

1 , Na Příkopě 33 čp. 9(
A V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚST 114 07, IČO: 45317054

V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360
5/5

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3. 11. 2014 

VER F RASDODAT.DOT

 



KOMERČNÍ BANKAS

éntra la  

e Cechy i 
fpofations

( 1716)

Top Corporations

 

 


